
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64226

64409141049213015500 transparent / nordic-greyDurchmesser: 135 x (H)190 mm1,5 Liter

6440912
6440915

1049113015500
1049268015500

 
 

transparent / nordic-grey
transparent / nordic-blue

Durchmesser: 195 x (H)170 mm
Durchmesser: 135 x (H)190 mm

1,0 Liter
1,5 Liter

 

6440394
6440913

1049182615500
1049168015500

 
 

transparent / graphit
transparent / nordic-blue

Durchmesser: 195 x (H)170 mm
Durchmesser: 195 x (H)170 mm

1,0 Liter
  

6440911
6440910

1049068015500
1049013015500

 
 

transparent / nordic-blue
transparent / nordic-grey

Durchmesser: 105 x (H)115 mm
Durchmesser: 105 x (H)115 mm

0,5 Liter
  

Messkanne "massimo"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Messkanne "massimo", nordic-greyMesskanne "massimo", nordic-blueMesskanne "massimo", graphit

Messkanne  "massimo"
• kochen und backen leicht gemacht
• rutschfeste Messkanne mit Mess-Skalen für Flüssigkeiten, Zucker, Mehl, Cups (US) und Ounces (US) 
• einfach praktisch: sicherer Stand durch Anti-Rutsch-Funktion
• tropfreies Entleeren der Kanne durch integrierten Ausguss
• modernes, formschönes Design mit komfortablem Griff
• fest im Material verarbeitete gut ablesbare Mess-Skala 
• platzsparende Aufbewahrung: Mehrere keeeper Kannen gleicher und unterschiedlicher Größe ineinander nestbar
• einfache Reinigung: Spülmaschinengeeignet, abwaschen mit feuchtem Tuch oder Schwamm
• hochwertiger, stabiler Kunststoff (PP/TPE) frei von BPA und Weichmachern
• lebensmittelecht

Anwendungsbeispiele:
- zum Abmessen von Zucker, Mehl oder Flüssigkeiten


